
令和5年1月30日 

 

各都道府県薬剤師会会長 様 

 

 

第73回全国学校薬剤師大会実行委員会 

委員長 笠井 秀一 

   （一般社団法人兵庫県薬剤師会会長） 

 

 

第73回全国学校薬剤師大会について（周知のご依頼） 

 

 謹啓 寒冷の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本会の事業運営に格別の御高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、第73回全国学校薬剤師大会を下記の通り、兵庫県にて開催することとなりました。本大会

は4年ぶりの開催となります。多くの学校薬剤師の皆様にご参加いただけますよう、大会の周知につ

いて格段のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。 

また、後日、大会のチラシをPDFデータにてメールでお送りさせていただきますので、ご活用いた

だけましたら幸いです。 

 尚、詳細は令和5年6月頃のご案内を予定しておりますことを申し添えます。 

謹白 

 

記 

 

        1．大 会 名：第73回全国学校薬剤師大会 

        2．期  日：令和5年10月26日（木） 

        3．会  場：THE MARCUS SQUARE KOBE (ザ マーカススクエア神戸) 

              兵庫県神戸市中央区東川崎町1－3－5 

              神戸ハーバーランドホテルクラウンパレス神戸内 

        4．開催形式：現地開催のみを予定 

               5．送 付 物：第73回全国学校薬剤師大会ポスター 1部 

以上 

 

 

 

      ［大会事務局］ 

      〒650-0011 神戸市中央区下山手通6丁目4番3号 

      一般社団法人 兵庫県薬剤師会 担当：竹原 

      TEL：078-341-7585  FAX：078-341-7113 

      E-mail：take@hps.or.jp 



令和5年1月30日 

各都道府県学校薬剤師会会 長 様 

各都道府県薬剤師会学校薬剤師部部長 様 

 

 

第73回全国学校薬剤師大会実行委員会 

委員長 笠井 秀一 

   （一般社団法人兵庫県薬剤師会会長） 

 

 

 

第73回全国学校薬剤師大会について（周知のご依頼） 

 

 謹啓 寒冷の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本会の事業運営に格別の御高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、第73回全国学校薬剤師大会を下記の通り、兵庫県にて開催することとなりました。本大会

は4年ぶりの開催となります。多くの学校薬剤師の皆様にご参加いただけますよう、大会の周知につ

いて格段のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。 

また、後日、大会のチラシをPDFデータにてメールでお送りさせていただきますので、ご活用いた

だけましたら幸いです。 

 尚、詳細は令和5年6月頃のご案内を予定しておりますことを申し添えます。 

謹白 

 

記 

 

        1．大 会 名：第73回全国学校薬剤師大会 

        2．期  日：令和5年10月26日（木） 

        3．会  場：THE MARCUS SQUARE KOBE (ザ マーカススクエア神戸) 

              兵庫県神戸市中央区東川崎町1－3－5 

              神戸ハーバーランドホテルクラウンパレス神戸内 

        4．開催形式：現地開催のみを予定 

以上 

 

 

 

      ［大会事務局］ 

      〒650-0011 神戸市中央区下山手通6丁目4番3号 

      一般社団法人 兵庫県薬剤師会 担当：竹原 

      TEL：078-341-7585  FAX：078-341-7113 

      E-mail：take@hps.or.jp 


